
CDS Assoluto Piemonte/Valle d'Aosta

Seconda Fase Regionale - Donnas 14-15 giugno 2014

Organizzazione: Atl. Pont Donnas e CC.RR. VdA e Pie - Donnas (AO)

RISULTATI

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:57 - Vento: -0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1379 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.55 817

2 4 1286 ACKON Stefania 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 12.56 815

3 2 1180 SIBILLA Michela 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.75 778

4 3 1071 MARCHIANDO Eleonora 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.81 766

5 6 1010 PIRANA Veronica 1996 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.83 762

6 5 1153 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.97 735

Serie 2 Stadio Crestella - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:01 - Vento: -0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1329 STELLA Irene 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 13.03 724

2 6 1023 CHALLANCIN Claire 1996 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.13 705

3 2 1009 NOGARA Elena 1982 SF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.19 694

4 1 1293 CUTULI Isabella 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 13.37 661

5 4 1322 REVERDITO Alice 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 13.69 604

6 3 1014 REY Silvia 1997 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.70 602

Serie 3 Stadio Crestella - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:03 - Vento: -0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1502 RASERO Annalisa 1996 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.29 676

2 6 1177 FISSORE Anita 1990 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.66 609

3 2 1113 FONSATI Chiara 1998 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.69 604

4 1 1543 CALLIGARIS Chiara 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.71 600

5 3 1173 VACCA Giulia 1998 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.81 583

6 5 1575 RAMELLA Francesca 1995 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.84 578

Serie 4 Stadio Crestella - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:04 - Vento: -1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1610 ZUMELLA Denise 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.90 567

2 2 1179 ORLANDO Azzurra 1998 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.92 564

3 3 1175 BERTAINA Francesca 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.96 557

4 1 1499 MORO Fatima 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.08 537

5 4 1487 LORENZINI Giulia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.15 525

6 5 1176 BIGA Roberta 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 14.17 522

Serie 5 Stadio Crestella - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:09 - Vento: -1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1480 GESUITO Valentina 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.11 532

2 4 1501 GUERRA Valentina 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.24 510

3 1 1475 FARINA Serena 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.25 509

4 5 1024 JACCOND Elena 1997 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 14.29 502

5 2 1120 GIULIVI Stefania 1970 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.62 449

 6 1402 PALERMO Viviana 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP  

Serie 6 Stadio Crestella - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:12 - Vento: -0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1461 CHIRICHES Madalina Luiz 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.37 489

2 2 1056 COMETTO Claudia 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.62 449

3 1 1246 CRAVANZOLA Alessia 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.64 446

4 3 1390 THA Cristina 1992 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.90 406

5 6 1483 GRAMAGLIA Elena 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.96 397

6 5 1405 FALBO Ilaria 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 14.99 393

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti
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1 1 1379 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.55 -0.8 817

2 4 1286 ACKON Stefania 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 12.56 -0.8 815

3 2 1180 SIBILLA Michela 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.75 -0.8 778

4 3 1071 MARCHIANDO Eleonora 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.81 -0.8 766

5 6 1010 PIRANA Veronica 1996 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.83 -0.8 762

6 5 1153 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.97 -0.8 735

7 5 1329 STELLA Irene 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 13.03 -0.8 724

8 6 1023 CHALLANCIN Claire 1996 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.13 -0.8 705

9 2 1009 NOGARA Elena 1982 SF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.19 -0.8 694

10 4 1502 RASERO Annalisa 1996 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.29 -0.8 676

11 1 1293 CUTULI Isabella 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 13.37 -0.8 661

12 6 1177 FISSORE Anita 1990 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.66 -0.8 609

13 2 1113 FONSATI Chiara 1998 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.69 -0.8 604

13 4 1322 REVERDITO Alice 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 13.69 -0.8 604

15 3 1014 REY Silvia 1997 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.70 -0.8 602

16 1 1543 CALLIGARIS Chiara 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.71 -0.8 600

17 3 1173 VACCA Giulia 1998 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.81 -0.8 583

18 5 1575 RAMELLA Francesca 1995 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.84 -0.8 578

19 6 1610 ZUMELLA Denise 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.90 -1.0 567

20 2 1179 ORLANDO Azzurra 1998 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.92 -1.0 564

21 3 1175 BERTAINA Francesca 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.96 -1.0 557

22 1 1499 MORO Fatima 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.08 -1.0 537

23 3 1480 GESUITO Valentina 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.11 -1.1 532

24 4 1487 LORENZINI Giulia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.15 -1.0 525

25 5 1176 BIGA Roberta 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 14.17 -1.0 522

26 4 1501 GUERRA Valentina 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.24 -1.1 510

27 1 1475 FARINA Serena 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.25 -1.1 509

28 5 1024 JACCOND Elena 1997 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 14.29 -1.1 502

29 4 1461 CHIRICHES Madalina Luiz 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.37 -0.7 489

30 2 1120 GIULIVI Stefania 1970 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.62 -1.1 449

30 2 1056 COMETTO Claudia 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.62 -0.7 449

32 1 1246 CRAVANZOLA Alessia 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.64 -0.7 446

33 3 1390 THA Cristina 1992 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.90 -0.7 406

34 6 1483 GRAMAGLIA Elena 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.96 -0.7 397

35 5 1405 FALBO Ilaria 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 14.99 -0.7 393

 6 1402 PALERMO Viviana 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP -1.1  

200 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 15 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:30 - Vento: -0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1011 PIRANA Veronica 1996 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 26.13 794

2 6 1601 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 26.33 776

3 5 1291 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 26.41 769

4 4 1576 RASENI Erika 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 26.88 728

5 2 1001 ALBACE Elisa 1995 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 27.41 683

Serie 2 Stadio Crestella - 15 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:33 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1570 PERETTO Francesca 1998 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 27.11 708

2 6 1299 DELLA TORRE Erica 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 27.51 675

3 4 1574 RAMELLA Francesca 1995 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 27.70 659

4 3 1300 ROSATO Marta 1995 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 27.88 644

5 5 1134 PUPPO Alice 1993 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.26 613

Serie 3 Stadio Crestella - 15 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:36 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1166 PANERO Nadia 1996 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 28.49 595

2 4 1474 FARINA Serena 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.11 547

3 6 1498 MORO Fatima 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.14 544

4 2 1370 LEVANTE Silvia 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 30.76 426

5 5 1482 GRAMAGLIA Elena 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 30.91 416
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Serie 4 Stadio Crestella - 15 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:39 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1192 DEL GRANDE Giulia 1997 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 29.69 503

2 5 1460 CHIRICHES Madalina Luiz 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.88 489

 3 1584 COLLAUTO Alessia (FG) 1997 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 28.45  

 2 1585 NICOLA Francesca (FG) 1997 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 29.64  

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1011 PIRANA Veronica 1996 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 26.13 -0.0 794

2 6 1601 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 26.33 -0.0 776

3 5 1291 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 26.41 -0.0 769

4 4 1576 RASENI Erika 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 26.88 -0.0 728

5 2 1570 PERETTO Francesca 1998 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 27.11 +0.0 708

6 2 1001 ALBACE Elisa 1995 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 27.41 -0.0 683

7 6 1299 DELLA TORRE Erica 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 27.51 +0.0 675

8 4 1574 RAMELLA Francesca 1995 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 27.70 +0.0 659

9 3 1300 ROSATO Marta 1995 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 27.88 +0.0 644

10 5 1134 PUPPO Alice 1993 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.26 +0.0 613

11 3 1166 PANERO Nadia 1996 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 28.49 +0.0 595

12 4 1474 FARINA Serena 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.11 +0.0 547

13 6 1498 MORO Fatima 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.14 +0.0 544

14 4 1192 DEL GRANDE Giulia 1997 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 29.69 +0.0 503

15 5 1460 CHIRICHES Madalina Luiz 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.88 +0.0 489

16 2 1370 LEVANTE Silvia 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 30.76 +0.0 426

17 5 1482 GRAMAGLIA Elena 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 30.91 +0.0 416

 3 1584 COLLAUTO Alessia (FG) 1997 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 28.45 +0.0  

 2 1585 NICOLA Francesca (FG) 1997 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 29.64 +0.0  

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:58 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1501 OLIVIERI Linda 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 56.98 876

2 2 1292 CORNACCHIA Elisabetta 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 57.78 845

3 6 1111 FERRERO Cristina 1990 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 59.12 795

4 3 1298 DELLA TORRE Erica 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 1:01.29 715

5 4 1504 BALZOLA Giorgia 1991 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:01.73 699

Serie 2 Stadio Crestella - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:01 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1277 UBERTO Fiorenza 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:03.36 641

2 4 1169 PANERO Nadia 1996 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:03.40 640

3 2 1571 PERETTO Francesca 1998 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:04.25 611

4 3 1371 LEVANTE Silvia 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:11.49 377

5 5 1410 MHAMDI Noura 1978 SF35 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:15.21 268

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1501 OLIVIERI Linda 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 56.98 876

2 2 1292 CORNACCHIA Elisabetta 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 57.78 845

3 6 1111 FERRERO Cristina 1990 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 59.12 795

4 3 1298 DELLA TORRE Erica 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 1:01.29 715

5 4 1504 BALZOLA Giorgia 1991 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:01.73 699

6 6 1277 UBERTO Fiorenza 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:03.36 641

7 4 1169 PANERO Nadia 1996 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:03.40 640

8 2 1571 PERETTO Francesca 1998 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:04.25 611

9 3 1371 LEVANTE Silvia 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:11.49 377

10 5 1410 MHAMDI Noura 1978 SF35 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:15.21 268

800 metri Donne
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 15 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:17 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 110 DIBENEDETTO Alice 1996 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:20.32 788

2 3I 105 ARENA Michela 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:26.20 712

3 4I 116 SOLTANE Samia 1967 SF45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:31.65 643

4 5I 106 CARBONE Benedetta 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:33.26 623

5 1I 109 CUNEAZ Roberta 1972 SF40 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:33.72 617

6 4E 112 LIONETTI Francesca Chia 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 2:40.88 531

7 6I 104 ALOISI Giorgia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:45.69 474

Passaggi: m. 400:

1500 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:29 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 121 DIBENEDETTO Alice 1996 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:54.51 749

2 117 ARENA Michela 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:55.26 744

3 118 BORELLO Sara 1998 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:00.85 708

4 125 MOGLIA Martina 1997 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 5:06.19 674

5 122 GEJA Adele 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 5:06.23 673

6 120 CUNEAZ Roberta 1972 SF40 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5:08.65 658

7 119 CERRI Anna 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5:24.51 560

8 349 RIVOIRA Mariastella 1998 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5:37.91 482

9 126 PEREGO Caterina 1998 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5:45.81 438

Passaggi: m. 400 : 11830 - m. 800 : 24130 - m. 1000: 32080 - m. 1200: 40120

100 Hs H 84-8.50 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:29 - Vento: -0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1400 MULATERO Agnese 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 14.55 894

2 5 1184 GENERO Chiara 1996 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15.52 787

3 2 1380 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 15.55 783

4 4 1454 CAIRO Noemi 1996 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.56 782

5 3 1133 PUPPO Alice 1993 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.82 755

Serie 2 Stadio Crestella - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:32 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1070 MARCHIANDO Eleonora 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.80 866

2 2 1600 MORONI Maria Costanza 1969 SF45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.37 697

3 3 1140 TOMASELLA Francesca 1992 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.39 695

4 4 1536 BARCHIETTO Francesca 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 18.21 517

5 5 1389 THA Cristina 1992 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 18.27 512

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 1400 MULATERO Agnese 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 14.55 -0.9 894

2 6 1070 MARCHIANDO Eleonora 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.80 +0.0 866

3 5 1184 GENERO Chiara 1996 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15.52 -0.9 787

4 2 1380 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 15.55 -0.9 783

5 4 1454 CAIRO Noemi 1996 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.56 -0.9 782

6 3 1133 PUPPO Alice 1993 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.82 -0.9 755

7 2 1600 MORONI Maria Costanza 1969 SF45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.37 +0.0 697

8 3 1140 TOMASELLA Francesca 1992 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.39 +0.0 695

9 4 1536 BARCHIETTO Francesca 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 18.21 +0.0 517

10 5 1389 THA Cristina 1992 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 18.27 +0.0 512

400 Hs H 76 Donne
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 15 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1343 BORELLO Sara 1998 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:07.95 738

2 6 1537 BARCHIETTO Francesca 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:09.68 695

3 3 1245 CORONA Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:10.44 677

4 2 1106 CASALE Matilde 1992 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:15.70 553

 4 1069 MARCHIANDO Martina 1995 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Ass  

Salto in alto/HJ Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1326 SESIA Debora 1994 PF TO002 SISPORT FIAT 1.71 866

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63 1.65 1.67 1.69 1.70 1.71 1.73 1.75              

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   -   -   XO   -   XXX              

2 1198 MILANESI Gaia 1998 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1.63 790

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63 1.65                    

  -   -   -   O   XO   XO   XO   XXO   XXO   XXO   XXX                    

3 1105 BENUSSI Flavia 1989 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.61 771

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63                     

  -   -   -   -   -   O   XXO   O   XXO   XXX                     

4 1161 MICHELIS Chiara 1998 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1.55 714

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.57                        

  -   -   -   -   XO   O   XXX                        

5 1283 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1.50 666

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55                         

  O   O   O   O   O   XXX                         

6 1472 FANAN Rachele 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.40 571

1.30 1.35 1.40 1.45                           

  -   O   O   XXX                           

7 1377 MERICO Marzia Lucrezia 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.40 571

1.30 1.35 1.40 1.45                           

  -   O   XO   XXX                           

Salto con l'asta/PV Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 15 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1018 VUILLERMOZ Camilla 1997 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.20 744

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.40         

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XO   XXX         

2 1019 ANNOVAZZI Alessia 1994 PF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.00 676

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO              

3 1452 BRANCA Margherita 1996 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2.90 643

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00              

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   XXO   -   XO   -   XXX              

4 1240 BONINA Claudia 1996 JF TO001 C.U.S. TORINO 2.80 609

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90                

  XO   -   O   XXO   -   -   O   -   O   -   O   -   O   -   XXX                

5 1209 SCIDURLO Ilaria 1995 JF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2.70 575

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90                

  -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   O   -   -   -   XXX                

6 1074 MIGLIAZZO Ottavia 1998 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.40 474

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50                        

  O   -   O   O   O   -   XXX                        

 1484 GUADAGNINI Gaia 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ncl  
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2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                

 1206 RAVIZZOTTI Debora 1996 JF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO Ncl  

2.00 2.10 2.20                            

  -   -   XXX                            

 1035 ARLIAN Marta 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Ncl  

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50                        

  -   -   -   -   -   -   XXX                        

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 15 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1285 ACKON Stefania 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 5.47 790

1°: N 2°: N 3°: 5.47  4°: 4.17 5°: 5.35 6°: 5.27  

     -0.1   -0.8  -0.7  -0.3  

2 1602 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.46 787

1°: 5.00 2°: 5.01 3°: 5.27  4°: 5.09 5°: 5.30 6°: 5.46  

 +0.8  -0.9  -0.4   -0.6  -0.3  -0.1  

3 1182 GENERO Chiara 1996 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 5.33 752

1°: 5.17 2°: 5.29 3°: 5.30  4°: 5.17 5°: 5.33 6°: 5.33  

 +0.0  -0.2  -0.2   -0.2  -0.6  -0.1  

4 1162 MICHELIS Chiara 1998 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5.33 752

1°: 5.12 2°: 4.91 3°: 5.05  4°: 5.14 5°: 5.33 6°: 5.07  

 +0.3  -1.1  -0.1   -0.2  -0.7  -0.1  

5 1321 RAMBO Ashley 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 5.12 696

1°: 5.12 2°: 5.10 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 5.08  

 +1.2  -0.6         +0.0  

6 1553 GIRELLI Giulia 1996 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5.10 690

1°: 5.10 2°: 4.77 3°: N  4°: N 5°: 4.87 6°: 4.94  

 +0.5  -0.9       +0.0  -0.3  

7 1203 PASTORE Nicole 1998 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 5.02 669

1°: 4.59 2°: 4.89 3°: 4.83  4°: 4.94 5°: 4.97 6°: 5.02  

 -0.2  -1.2  -0.3   -0.3  -0.8  -0.3  

8 1022 CHALLANCIN Claire 1996 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.88 631

1°: 4.75 2°: 4.75 3°: 4.73  4°: 4.83 5°: 4.84 6°: 4.88  

 +0.1  -0.6  -0.3   -0.3  -1.3  -0.6  

9 1281 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 4.83 618

1°: N 2°: 4.83 3°: 4.79  4°: 4.82 5°: 4.70 6°: 4.77  

   -0.2  -0.2   -0.1  -1.5  -0.5  

10 1328 STELLA Irene 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 4.78 604

1°: N 2°: N 3°: 4.78            

     -0.9         

11 1199 MILANESI Gaia 1998 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4.73 591

1°: 4.63 2°: 4.61 3°: 4.73            

 +0.1  -0.8  -0.4         

12 1327 SESIA Debora 1994 PF TO002 SISPORT FIAT 4.69 580

1°: 4.64 2°: N 3°: 4.69            

 -0.1    -0.3         

13 1551 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4.56 545

1°: 4.46 2°: 4.33 3°: 4.56            

 +0.0  -0.8  -0.4         

14 1160 MACCAGNO Sabina 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4.56 545

1°: 4.56 2°: 4.43 3°: N            

 +0.4  -1.2           

15 1473 FANAN Rachele 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.48 524

1°: 4.27 2°: 4.29 3°: 4.48            

 -0.2  -0.7  -0.3         

16 1025 JACCOND Elena 1997 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.41 505

1°: N 2°: 4.41 3°: 4.21  4°: N 5°: N 6°: 4.08  

   -1.0  -0.3       -0.7  
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17 1540 BOTTO POALA Lucia 1998 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 3.96 384

1°: 3.96 2°: N 3°: 3.86            

 +0.0    -0.6         

 1307 KOFFI Anna Gloria 1995 JF TO002 SISPORT FIAT Ass  

 1583 COLLAUTO Alessia (FG) 1997 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4.57  

1°: N 2°: 4.57 3°: N            

   -0.9           

 1586 RONZANI Martina (FG) 1995 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4.32  

1°: 4.32 2°: 3.36 3°: P            

 -0.1  -0.1  +0.0         

Salto triplo/TJ Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1313 MINA Marta 1989 SF TO002 SISPORT FIAT 11.92 749

1°: 10.99 2°: 11.57 3°: P  4°: 11.75 5°: 11.87 6°: 11.92  

 -1.7  -2.1     -0.9  +0.3  +3.0  

2 1129 MELARDI Giulia 1993 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.91 748

1°: 11.78 2°: N 3°: 11.58  4°: N 5°: 11.60 6°: 11.91  

 -1.6    -2.4     +0.3  +2.4  

3 1280 ZANOVELLO Jessica 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 11.53 694

1°: 11.02 2°: N 3°: N  4°: 11.36 5°: 11.53 6°: N  

 -2.8       -0.8  +1.6    

4 1308 KOFFI Anna Gloria 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 11.13 636

1°: 10.93 2°: 10.66 3°: 10.62  4°: 10.91 5°: N 6°: 11.13  

 -2.4  -1.8  -3.9   -1.3    +1.7  

5 1596 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.41 530

1°: 10.20 2°: 9.95 3°: 10.23  4°: 10.26 5°: N 6°: 10.41  

 -2.6  -4.3  -2.3   -1.6    -0.3  

6 1401 OLOCCO Federica 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.15 492

1°: 9.63 2°: N 3°: N  4°: 9.85 5°: 10.01 6°: 10.15  

 -3.1       -0.7  -0.5  +0.1  

Peso/SP Kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1594 GREGOLETTO Giada 1995 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.80 818

1°: 12.03 2°: 11.69 3°: 12.80  4°: 12.52 5°: 11.74 6°: 12.21  

2 1506 OSAKUE Daisy 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 12.26 783

1°: 11.56 2°: 11.53 3°: 12.26  4°: 11.93 5°: 11.03 6°: N  

3 1244 CONVERSANO Valentina 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 11.43 728

1°: 11.43 2°: 11.20 3°: 11.17  4°: N 5°: 10.92 6°: 10.72  

4 1138 RAVIOLA Rossana 1982 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.18 710

1°: 10.26 2°: 10.55 3°: 11.04  4°: 10.78 5°: 11.18 6°: 10.59  

5 1507 BERTOLA Veronica 1998 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.45 585

1°: 9.45 2°: 9.33 3°: 8.74  4°: 8.90 5°: 9.45 6°: 9.08  

6 1505 FORLANO Elena 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.16 486

1°: 6.81 2°: 7.84 3°: 8.16  4°: 7.83 5°: 7.66 6°: N  

7 1354 CURZIO Anita 1998 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.76 453

1°: 7.50 2°: 7.48 3°: 7.21  4°: 7.76 5°: 7.75 6°: 7.72  

Disco/DT Kg 1,000 Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 15 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 1317 OSAKUE Daisy 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 42.79 821

1°: 36.00 2°: 42.79 3°: 39.14  4°: N 5°: 39.62 6°: N  

2 1319 PICCINO Elisa 1989 SF TO002 SISPORT FIAT 36.35 696

1°: 33.35 2°: N 3°: 33.05  4°: 32.68 5°: 36.35 6°: N  

3 1003 CAMPANA Valentina 1996 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 33.29 635

1°: 29.98 2°: 33.29 3°: 32.49  4°: N 5°: 31.85 6°: N  

4 1181 BORDINO Matilde 1998 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 32.48 618

1°: 29.13 2°: 32.48 3°: 31.35  4°: 29.99 5°: 30.54 6°: 30.07  

5 1485 LASTELLA Erica 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 27.52 514

1°: 22.93 2°: 23.84 3°: 22.79  4°: 27.17 5°: 25.17 6°: 27.52  

6 1391 VERDA Marta 1996 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.75 453

1°: 21.87 2°: N 3°: 22.59  4°: 21.94 5°: 23.45 6°: 24.75  

7 1312 MEJDOUB Malak 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 23.28 421

1°: 22.67 2°: N 3°: 22.96  4°: 23.28 5°: N 6°: 22.05  

8 1159 MACCAGNO Noemi 1996 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 19.17 328

1°: N 2°: N 3°: 17.59  4°: N 5°: 19.17 6°: 19.12  

9 1049 CALVESI Liana 1944 SF70 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.36 215

1°: 13.21 2°: 14.36 3°: N  4°: 12.68 5°: R 6°: R  

Giavellotto/JT Gr600 Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 15 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1256 FIO' Francesca 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 35.93 691

1°: 32.32 2°: 34.86 3°: 30.96  4°: 33.15 5°: 35.93 6°: 35.84  

2 1383 ROSATO Marta 1995 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 34.25 656

1°: 34.25 2°: N 3°: 31.26  4°: 29.07 5°: 34.08 6°: 33.27  

3 1320 PIRA Katiuscia 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 31.57 600

1°: 28.78 2°: 31.38 3°: 31.56  4°: 31.57 5°: 30.31 6°: 30.02  

4 1595 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 29.09 546

1°: 25.89 2°: 24.76 3°: 26.71  4°: 29.09 5°: N 6°: N  

5 1297 DE GIULIO Cristina 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 27.37 508

1°: 27.32 2°: 27.37 3°: 26.16  4°: N 5°: 24.76 6°: 23.45  

6 1552 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 25.81 473

1°: 25.81 2°: N 3°: 24.12  4°: 23.57 5°: 24.22 6°: 24.62  

Marcia 5000m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:58 - Ora Fine: 19:25 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 413 LIU Hong 1987 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA
21:28.68

~
1070

2 408 DELLA CROCE Giulia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD
27:18.41

<
747

3 411 GUELI Martina 1998 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA
27:25.96

<
741

4 400 BENZI Micaela 1982 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
29:05.75

<
660

5 403 BROCCA Debora 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 31:09.58 563

6 430 VERNICARI Chiara 1996 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 36:36.67 323

Staffetta 4X100 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:39 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1507 VACCA Giulia - MICHELIS Chiara - PANERO Nadia - COSTAMAGNA Sara SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 50.74 819

2 4 100 FORLANO Elena - RASERO Annalisa - FONSATI Chiara - PUPPO Alice SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 51.63 781

3 2 170 BARCHIETTO Francesca - GARBACCIO BOGIN Sirlene - RAMELLA Francesca - CALLIGARIS Chiara SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 52.08 762

4 5 160 FARINA Serena - GESUITO Valentina - MORO Fatima - FANAN Rachele AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 54.30 671

100 metri Uomini
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:20 - Vento: -0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1381 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.05 810

2 1 1557 LISCO Alex 1989 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.10 797

2 3 1434 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.10 797

4 6 1502 OTTAVIANI Emanuele 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.21 769

 2 1360 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA Squ  

 4 1097 SPANO' Jacopo 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP  

Serie 2 Stadio Crestella - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:23 - Vento: -0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1167 PANERO Davide 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.35 733

2 2 1128 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.38 725

3 5 1261 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.44 711

4 3 1149 BLENGINO Fabio 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.53 688

5 4 1384 SARDELLA Andrea 1981 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.62 667

6 6 1150 BOASSO Simone 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.82 619

Serie 3 Stadio Crestella - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:26 - Vento: -1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1238 BOGGIO Luca 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.36 730

2 4 1497 MILLO Gianni 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.40 720

3 6 1441 ANTONINO Simone 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.67 655

4 3 1443 MANZETTI Federico 1995 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.68 652

5 2 1398 MORAT Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.72 643

6 1 1471 FALCETTO Alessandro 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.97 584

Serie 4 Stadio Crestella - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:29 - Vento: -1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1387 TARELLA Simone 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.88 605

2 4 1030 ACCARDI Boris 1996 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.92 596

3 1 1125 MACHMACH M'barek 1991 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.93 594

4 2 1503 BERTOLLO Marco 1995 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.02 573

5 5 1004 GRANGE Laurent 1996 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.08 560

6 6 1235 BELTRAME Giancarlo 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.11 553

Serie 5 Stadio Crestella - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:31 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1284 ZUDETTICH Claudio 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.69 650

2 2 1275 TIBALDI Alberto 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.89 603

3 1 1490 MANACORDA Patrik 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.04 569

4 3 1006 IVOLI Manuel 1991 SM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.05 566

5 5 1332 VENNERI Simone 1998 AM TO002 SISPORT FIAT 12.14 546

6 4 1015 SARTEUR Alessandro 1995 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.21 531

Serie 6 Stadio Crestella - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:34 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1188 CASAGRANDE Gabriele 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 11.83 617

2 4 1424 DELL'ISOLA Livio 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.02 573

3 2 1418 BAIROVITH Edoardo 1998 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.05 566

4 1 1116 FORLANO Marco 1997 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.07 562

5 5 1367 IORIO Andrea 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.10 555

6 3 1008 NICO Victor Hugo 1998 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.18 537

Serie 7 Stadio Crestella - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:37 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1078 PASCALE Maurizio 1994 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.04 569

2 6 1373 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.05 566

3 3 1193 GEDDO Riccardo 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 12.26 520

3 5 1220 MATTONE Andrea 1995 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.26 520

5 1 1349 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.27 518
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 2 1442 FRENI Fabio 1998 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE Squ  

Serie 8 Stadio Crestella - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:39 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1407 MANZONI Lorenzo 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.34 502

2 6 1530 FAVALLI Diego 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 12.35 500

3 5 1444 MILANI Matteo 1992 PM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.56 456

4 3 1155 COSTANTINO Matteo 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.63 442

5 2 1104 BASSI Paolo 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.74 420

Serie 9 Stadio Crestella - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:43 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1076 MORIS Gabriele 1993 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.76 633

2 6 1489 LUPINO Gabriele 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.87 607

3 3 1438 TORTA Francesco 1998 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.74 420

4 2 1026 RAVO Roberto 1996 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.80 408

5 5 1183 GENERO Marco 1994 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.22 164

Serie 10 Stadio Crestella - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:46 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1504 PARISI Gabriele 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.49 698

2 5 1230 ARGENTON Gabriele 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.71 645

3 2 1369 IOVINE Fausto 1983 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.47 475

4 6 1588 BUOMPANE Lorenzo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.80 408

 4 1254 FERRI Lorenzo 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO NP  

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 1381 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.05 -0.8 810

2 1 1557 LISCO Alex 1989 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.10 -0.8 797

2 3 1434 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.10 -0.8 797

4 6 1502 OTTAVIANI Emanuele 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.21 -0.8 769

5 1 1167 PANERO Davide 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.35 -0.7 733

6 5 1238 BOGGIO Luca 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.36 -1.0 730

7 2 1128 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.38 -0.7 725

8 4 1497 MILLO Gianni 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.40 -1.0 720

9 5 1261 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.44 -0.7 711

10 3 1504 PARISI Gabriele 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.49 -0.1 698

11 3 1149 BLENGINO Fabio 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.53 -0.7 688

12 4 1384 SARDELLA Andrea 1981 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.62 -0.7 667

13 6 1441 ANTONINO Simone 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.67 -1.0 655

14 3 1443 MANZETTI Federico 1995 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.68 -1.0 652

15 6 1284 ZUDETTICH Claudio 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.69 -0.6 650

16 5 1230 ARGENTON Gabriele 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.71 -0.1 645

17 2 1398 MORAT Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.72 -1.0 643

18 4 1076 MORIS Gabriele 1993 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.76 +0.0 633

19 6 1150 BOASSO Simone 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.82 -0.7 619

20 6 1188 CASAGRANDE Gabriele 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 11.83 -0.5 617

21 6 1489 LUPINO Gabriele 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.87 +0.0 607

22 3 1387 TARELLA Simone 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.88 -1.2 605

23 2 1275 TIBALDI Alberto 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.89 -0.6 603

24 4 1030 ACCARDI Boris 1996 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.92 -1.2 596

25 1 1125 MACHMACH M'barek 1991 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.93 -1.2 594

26 1 1471 FALCETTO Alessandro 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.97 -1.0 584

27 2 1503 BERTOLLO Marco 1995 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.02 -1.2 573

27 4 1424 DELL'ISOLA Livio 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.02 -0.5 573

29 4 1078 PASCALE Maurizio 1994 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.04 -0.6 569

29 1 1490 MANACORDA Patrik 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.04 -0.6 569

31 3 1006 IVOLI Manuel 1991 SM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.05 -0.6 566

31 6 1373 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.05 -0.6 566

31 2 1418 BAIROVITH Edoardo 1998 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.05 -0.5 566

34 1 1116 FORLANO Marco 1997 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.07 -0.5 562

35 5 1004 GRANGE Laurent 1996 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.08 -1.2 560

36 5 1367 IORIO Andrea 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.10 -0.5 555
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37 6 1235 BELTRAME Giancarlo 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.11 -1.2 553

38 5 1332 VENNERI Simone 1998 AM TO002 SISPORT FIAT 12.14 -0.6 546

39 3 1008 NICO Victor Hugo 1998 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.18 -0.5 537

40 4 1015 SARTEUR Alessandro 1995 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.21 -0.6 531

41 3 1193 GEDDO Riccardo 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 12.26 -0.6 520

41 5 1220 MATTONE Andrea 1995 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.26 -0.6 520

43 1 1349 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.27 -0.6 518

44 4 1407 MANZONI Lorenzo 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.34 +0.0 502

45 6 1530 FAVALLI Diego 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 12.35 +0.0 500

46 2 1369 IOVINE Fausto 1983 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.47 -0.1 475

47 5 1444 MILANI Matteo 1992 PM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.56 +0.0 456

48 3 1155 COSTANTINO Matteo 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.63 +0.0 442

49 3 1438 TORTA Francesco 1998 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.74 +0.0 420

49 2 1104 BASSI Paolo 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.74 +0.0 420

51 2 1026 RAVO Roberto 1996 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.80 +0.0 408

51 6 1588 BUOMPANE Lorenzo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.80 -0.1 408

53 5 1183 GENERO Marco 1994 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.22 +0.0 164

 2 1442 FRENI Fabio 1998 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE Squ -0.6  

 2 1360 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA Squ -0.8  

 4 1097 SPANO' Jacopo 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP -0.8  

 4 1254 FERRI Lorenzo 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO NP -0.1  

200 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 15 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:48 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1382 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.01 856

2 2 1433 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.26 824

3 3 1556 LISCO Alex 1989 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 22.83 754

4 5 1577 RIBOTTA Marco 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 23.23 706

5 6 1564 MOSCA Stefano 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 23.36 690

Serie 2 Stadio Crestella - 15 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:50 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1535 AUTINO Adriano 1994 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 22.91 744

2 5 1436 TILICA Andrei Bogdan 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.97 737

3 4 1341 BERTOLLO Marco 1995 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.71 650

4 3 1419 BAIROVITH Edoardo 1998 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.80 640

5 6 1005 GRANGE Laurent 1996 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 23.84 635

Serie 3 Stadio Crestella - 15 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:54 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1374 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.94 624

2 6 1311 MEIRANO William 1998 AM TO002 SISPORT FIAT 24.24 591

3 4 1100 NICO Victor Hugo 1998 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 24.25 590

4 5 1333 VENNERI Simone 1998 AM TO002 SISPORT FIAT 24.39 575

5 3 1221 MATTONE Andrea 1995 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.73 539

Serie 4 Stadio Crestella - 15 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:58 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1388 TARELLA Simone 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.67 655

2 3 1478 GAZZERA Amedeo 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.15 601

3 2 1135 RADDI Francesco 1996 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.64 548

4 4 1118 GALLUZZI Francesco 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.09 502

5 6 1528 CERRI Samuele 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 25.18 493

6 5 1612 RAVIGLIONE Matteo (FG) 1997 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 26.01  

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1382 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.01 -0.2 856

2 2 1433 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.26 -0.2 824

3 3 1556 LISCO Alex 1989 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 22.83 -0.2 754
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4 2 1535 AUTINO Adriano 1994 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 22.91 +0.0 744

5 5 1436 TILICA Andrei Bogdan 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.97 +0.0 737

6 5 1577 RIBOTTA Marco 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 23.23 -0.2 706

7 6 1564 MOSCA Stefano 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 23.36 -0.2 690

8 1 1388 TARELLA Simone 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.67 +0.0 655

9 4 1341 BERTOLLO Marco 1995 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.71 +0.0 650

10 3 1419 BAIROVITH Edoardo 1998 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.80 +0.0 640

11 6 1005 GRANGE Laurent 1996 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 23.84 +0.0 635

12 2 1374 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.94 -0.2 624

13 3 1478 GAZZERA Amedeo 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.15 +0.0 601

14 6 1311 MEIRANO William 1998 AM TO002 SISPORT FIAT 24.24 -0.2 591

15 4 1100 NICO Victor Hugo 1998 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 24.25 -0.2 590

16 5 1333 VENNERI Simone 1998 AM TO002 SISPORT FIAT 24.39 -0.2 575

17 2 1135 RADDI Francesco 1996 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.64 +0.0 548

18 3 1221 MATTONE Andrea 1995 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.73 -0.2 539

19 4 1118 GALLUZZI Francesco 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.09 +0.0 502

20 6 1528 CERRI Samuele 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 25.18 +0.0 493

21 5 1612 RAVIGLIONE Matteo (FG) 1997 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 26.01 +0.0  

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1257 FLORIS Salvatore 1981 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.70 823

2 4 1271 STACCIONE Eugenio 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 50.90 757

3 3 1449 BARACCO Alessandro 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 51.97 700

4 2 1565 MOSCA Stefano 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 52.01 698

5 6 1578 RIBOTTA Marco 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 52.08 694

6 1 1219 MARCHESI Luca 1994 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 52.42 676

Serie 2 Stadio Crestella - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:11 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1451 BERCHI Giacomo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 52.38 678

2 4 1532 VIOLA Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 53.11 642

3 6 1412 PATTANARO Lorenzo 1998 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 53.38 628

4 5 1334 VIDOTTO Matteo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 53.59 618

5 2 1164 NIANG Maip 1992 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 53.79 608

6 1 1376 MASTROIENI Fabio 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 53.98 599

Serie 3 Stadio Crestella - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1031 ACCARDI Boris 1996 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 54.63 568

2 4 1033 ANTONICELLI Francesco 1997 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 55.17 543

2 6 1606 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 55.17 543

4 3 1147 BERTA Alessandro 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 56.18 497

5 2 1414 VALERIO Shimeles 1997 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 56.61 478

Serie 4 Stadio Crestella - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:19 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1090 RODA SAVOINI Mattia 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 51.84 706

2 5 1406 FEMIA Luca 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 53.00 647

3 4 1368 IORIO Andrea 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 56.83 469

4 6 1171 SACCHETTO Lorenzo 1993 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 59.53 360

5 3 1589 BUOMPANE Lorenzo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 59.54 360

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1257 FLORIS Salvatore 1981 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.70 823

2 4 1271 STACCIONE Eugenio 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 50.90 757

3 2 1090 RODA SAVOINI Mattia 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 51.84 706

4 3 1449 BARACCO Alessandro 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 51.97 700

5 2 1565 MOSCA Stefano 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 52.01 698
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6 6 1578 RIBOTTA Marco 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 52.08 694

7 3 1451 BERCHI Giacomo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 52.38 678

8 1 1219 MARCHESI Luca 1994 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 52.42 676

9 5 1406 FEMIA Luca 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 53.00 647

10 4 1532 VIOLA Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 53.11 642

11 6 1412 PATTANARO Lorenzo 1998 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 53.38 628

12 5 1334 VIDOTTO Matteo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 53.59 618

13 2 1164 NIANG Maip 1992 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 53.79 608

14 1 1376 MASTROIENI Fabio 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 53.98 599

15 5 1031 ACCARDI Boris 1996 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 54.63 568

16 6 1606 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 55.17 543

16 4 1033 ANTONICELLI Francesco 1997 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 55.17 543

18 3 1147 BERTA Alessandro 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 56.18 497

19 2 1414 VALERIO Shimeles 1997 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 56.61 478

20 4 1368 IORIO Andrea 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 56.83 469

21 6 1171 SACCHETTO Lorenzo 1993 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 59.53 360

22 3 1589 BUOMPANE Lorenzo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 59.54 360

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 15 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:25 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 63 CURTABBI Cesare 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:59.21 696

2 4I 75 GORNATI Alessandro 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:00.21 673

3 3I 76 GRASSI Francesco 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:01.13 652

4 1I 69 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:01.47 645

5 6I 93 VIDOTTO Matteo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 2:02.78 616

6 4E 81 PATTANARO Lorenzo 1998 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:05.37 560

7 5E 99 DUTTO Federico 1997 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:08.58 496

8 3E 92 VALERIO Shimeles 1997 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:10.48 459

 2I 65 D'ONOFRIO Denni (FG) 1990 SM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:01.12  

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Stadio Crestella - 15 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:33 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 83 PERO Lorenzo 1997 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:13.52 403

2 2I 97 VOLPATTI Marco 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:13.93 396

3 1I 71 ELGATAA Charif 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:14.42 388

4 3I 98 ZAMBOLI Nunzio 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:15.75 365

5 4I 91 SIMEONE Jacopo 1986 SM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:16.11 359

6 6I 39 APUZZO Alessandro 1991 SM VC001 ATL. SANTHIA' 2:20.31 292

7 4E 88 SACCHETTO Lorenzo 1993 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:23.50 246

8 3E 84 PIRAS Giuseppe Fausto 1967 SM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:24.71 229

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 63 CURTABBI Cesare 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:59.21 696

2 4I 75 GORNATI Alessandro 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:00.21 673

3 3I 76 GRASSI Francesco 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:01.13 652

4 1I 69 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:01.47 645

5 6I 93 VIDOTTO Matteo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 2:02.78 616

6 4E 81 PATTANARO Lorenzo 1998 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:05.37 560

7 5E 99 DUTTO Federico 1997 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:08.58 496

8 3E 92 VALERIO Shimeles 1997 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:10.48 459

9 5I 83 PERO Lorenzo 1997 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:13.52 403

10 2I 97 VOLPATTI Marco 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:13.93 396

11 1I 71 ELGATAA Charif 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:14.42 388

12 3I 98 ZAMBOLI Nunzio 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:15.75 365

13 4I 91 SIMEONE Jacopo 1986 SM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:16.11 359

14 6I 39 APUZZO Alessandro 1991 SM VC001 ATL. SANTHIA' 2:20.31 292

15 4E 88 SACCHETTO Lorenzo 1993 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:23.50 246

16 3E 84 PIRAS Giuseppe Fausto 1967 SM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:24.71 229
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 2I 65 D'ONOFRIO Denni (FG) 1990 SM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:01.12  

1500 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:37 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 223 ED DERRAZ Abdelmjid 1992 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:52.78 881

2 236 HAMMOUDY Mohamed 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:07.31 721

3 210 BORNIA Alessandro 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:10.76 685

4 208 BARACCHI Umberto 1985 SM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4:21.98 575

5 247 MOTTA Andrea 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:22.12 574

6 248 NICOLA Francesco 1996 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4:24.10 555

7 221 DUTTO Federico 1997 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:25.49 543

8 220 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:27.62 523

9 245 MONACO Alessandro 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:34.32 465

Passaggi: m. 400 : 10060 - m. 800 : 20390 - m. 1000: 23440 - m. 1200: 30660

Serie 2 Stadio Crestella - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:43 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 293 ZANETTA Mattia 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4:34.37 465

2 282 TURCHETTA Fabio 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4:36.55 447

3 285 VOLPATTI Marco 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4:37.22 441

4 291 ZAMBOLI Nunzio 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:43.70 389

5 207 APUZZO Alessandro 1991 SM VC001 ATL. SANTHIA' 4:45.00 379

6 265 POLETTI Federico 1998 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4:46.56 368

7 234 GUGLIELMETTI Isaia 1998 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4:50.77 337

 292 ZAMBOLI Giuseppe 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit  

Passaggi: m. 400 : 10770 - m. 800 : 22320 - m. 1000: 30070 - m. 1200: 33880

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 223 ED DERRAZ Abdelmjid 1992 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:52.78 881

2 236 HAMMOUDY Mohamed 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:07.31 721

3 210 BORNIA Alessandro 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:10.76 685

4 208 BARACCHI Umberto 1985 SM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4:21.98 575

5 247 MOTTA Andrea 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:22.12 574

6 248 NICOLA Francesco 1996 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4:24.10 555

7 221 DUTTO Federico 1997 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:25.49 543

8 220 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:27.62 523

9 245 MONACO Alessandro 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:34.32 465

10 293 ZANETTA Mattia 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4:34.37 465

11 282 TURCHETTA Fabio 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4:36.55 447

12 285 VOLPATTI Marco 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4:37.22 441

13 291 ZAMBOLI Nunzio 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:43.70 389

14 207 APUZZO Alessandro 1991 SM VC001 ATL. SANTHIA' 4:45.00 379

15 265 POLETTI Federico 1998 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4:46.56 368

16 234 GUGLIELMETTI Isaia 1998 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4:50.77 337

 292 ZAMBOLI Giuseppe 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit  

5000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 15 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:10 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 334 QUAZZOLA Italo 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14:52.13 816

2 330 PONZINA Flavio 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15:23.83 730

3 306 DI STEFANO Lorenzo 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 16:08.50 616

4 313 GUALAZZINI Stefano 1984 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 16:12.27 607

5 301 ABBRUZZESE Alex 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 16:37.74 547

6 322 NICOLO Andrea 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 16:57.10 503

7 304 ARAGNO Andrea 1992 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 17:09.72 475

8 305 BOTTA Mauro 1966 SM45 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 17:17.99 458
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9 308 GELATTI Marco 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 17:25.02 443

10 310 GIACOSA Andrea 1970 SM40 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 18:27.04 322

 318 MAAMARI El Mehdi (FG) 1990 SM NO054 ATLETICA PALZOLA 15:13.42  

 321 MOLINARI Giulio (FG) 1988 SM NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 15:54.48  

Passaggi: m. 1000: 2.58.4 - m. 2000: 5.56.0 - m. 3000: 8.58.9 - m. 4000: 11.56.7

3000 siepi H91 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 139 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12:21.22 307

2 130 DECURTI Roberto 1970 SM40 VC001 ATL. SANTHIA' 12:35.01 268

3 129 COSSETTA Roberto 1970 SM40 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13:09.45 175

 136 DI PIETRO Maurizio (FG) 1969 SM45 AL026 G.P. SOLVAY 11:30.62  

Passaggi: m. 1000: 33600 - m. 2000: 73000

110 Hs H 106 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:43 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1459 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.83 814

2 2 1231 ARGENTON Gabriele 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 16.00 798

3 1 1253 FERRI Lorenzo 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 16.15 785

4 5 1089 ROBBIN Jean Marie 1998 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.52 751

5 4 1350 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 16.90 717

6 6 1607 PICHETTO FRATIN Filippo 1989 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.94 714

400 Hs H 91 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 15 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1457 CARENA Stefano 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 55.46 808

2 6 1510 PROVERBIO Daniele 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 55.57 804

3 5 1431 PRAVATO Lorenzo 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 56.30 776

4 4 1088 ROBBIN Jean Marie 1998 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 57.24 740

5 3 1467 DANA Fabio 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:01.43 590

Salto in alto/HJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 15 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1064 DELIGIOS Federico 1994 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.94 803

1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00                     

  -   -   -   XO   -   XO   -   XXO   -   XXX                     

2 1512 SOTTILE Davide 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.88 759

1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94                       

  -   -   -   O   -   O   -   XXX                       

2 1505 PASINO Stefano 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.88 759

1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94                       

  -   -   -   O   -   O   -   XXX                       

4 1108 DE MARIA Giosue' 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.85 737

1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88                         

  -   -   O   O   O   XXX                         

5 1017 SCATTOLIN Pietro 1998 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.85 737

1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91                        

  -   -   O   O   XO   -   XXX                        

6 1593 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.80 701
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1.50 1.60 1.70 1.80 1.85                          

  -   -   O   O   XXX                          

7 1492 MANITTA Andrea 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.70 626

1.50 1.60 1.70 1.80                           

  O   XO   XO   XXX                           

8 1034 ANTONICELLI Francesco 1997 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.60 551

1.50 1.60 1.70                            

  O   O   XXX                            

8 1223 RENDA Samuele 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.60 551

1.50 1.60 1.70                            

  O   O   XXX                            

Salto con l'asta/PV Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1270 SPATAFORA Gabriele 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 4.30 797

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50                

  -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   -   XO   -   XXX                

2 1463 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.60 641

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 3.00 3.30 3.60 3.80                      

  -   -   -   O   O   O   O   O   XXX                      

3 1045 BRUNORI Marco 1989 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.60 641

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 3.00 3.30 3.60 3.80                      

  -   -   -   -   -   -   O   XO   XXX                      

4 1073 MERLO Fabrizio 1996 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.30 570

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 3.00 3.30 3.60                       

  -   -   -   -   -   -   O   XXX                       

5 1266 RAMASSO Emiliano 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 3.00 497

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 3.00 3.30                        

  -   -   -   -   -   O   XXX                        

6 1435 SERENO Massimo 1962 SM50 TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2.70 421

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 3.00                         

  -   -   -   -   XO   XXX                         

7 1567 NEGRO Matteo 1993 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA   

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70                          

  -   -   -   -   XXX                          

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 15 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1513 SOTTILE Davide 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.93 858

1°: 6.81 2°: 6.72 3°: 6.93  4°: 6.06 5°: 6.01 6°: N  

 +1.4  +1.6  +2.1   +0.2  +0.0    

2 1519 ZANI Gabriele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.34 747

1°: 6.34 2°: 6.27 3°: 6.27  4°: 5.94 5°: 6.10 6°: N  

 -0.2  +0.4  +1.9   +0.0  -1.0    

3 1122 LA BARBERA Roberto 1967 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.29 737

1°: 6.29 2°: 6.17 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

 +1.7  +1.7           

4 1002 BARMAVERAIN Laurent 1994 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 6.23 726

1°: 6.20 2°: 6.23 3°: 6.11  4°: 6.06 5°: 6.07 6°: N  

 +0.0  +1.2  +1.0   +1.2  +2.0    

5 1464 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.19 718

1°: 6.04 2°: N 3°: 5.97  4°: 6.09 5°: 5.98 6°: 6.19  

 +1.0    +1.6   -0.6  -1.2  -0.5  

6 1425 DELL'ISOLA Livio 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.96 672
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1°: 5.37 2°: 5.90 3°: 5.76  4°: 5.53 5°: 5.90 6°: 5.96  

 +1.1  +1.3  +1.8   +0.1  -0.9  -0.8  

7 1603 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.92 664

1°: N 2°: 5.86 3°: N  4°: N 5°: 5.92 6°: N  

   +1.3       -0.2    

8 1213 BUA Tiziano 1975 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.91 662

1°: 5.74 2°: 5.79 3°: 5.64  4°: 5.66 5°: 5.91 6°: 5.78  

 +0.9  +1.7  +1.1   +0.6  +1.7  -0.7  

9 1200 SCATTOLIN Pietro 1998 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.74 628

1°: 5.70 2°: 5.74 3°: N  4°: 5.10 5°: N 6°: N  

 +2.1  +1.1     +1.1      

10 1527 CERRI Samuele 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 5.73 625

1°: 5.34 2°: 5.44 3°: 5.73  4°: 3.99 5°: N 6°: 5.20  

 +1.3  +2.6  +1.5   +1.2    -0.1  

11 1032 ALBORGHETTI Martino 1993 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.59 597

1°: N 2°: N 3°: 5.47  4°: 5.59 5°: 5.33 6°: 5.33  

     +1.1   +1.5  +0.3  -0.1  

12 1421 CARAMELLO Alberto 1998 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.59 597

1°: N 2°: N 3°: 5.59            

     +2.3         

13 1001 PASCALE Maurizio 1994 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.51 580

1°: 5.51 2°: 5.42 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

 +0.3  +1.5           

14 1000 FAVALLI Diego 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 5.31 538

1°: 4.96 2°: 5.20 3°: 5.31            

 +1.7  +1.7  +1.1         

15 1558 MELEGONI Mirko 1986 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4.53 367

1°: 4.21 2°: N 3°: 4.53            

 +1.8    +3.1         

Salto triplo/TJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1336 AIRALE Marco 1990 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.31 809

1°: 14.13 2°: 14.23 3°: 14.05  4°: 14.06 5°: 14.01 6°: 14.31  

 -1.3  -1.4  -1.4   -1.4  -1.3  -0.8  

2 1518 ZANI Gabriele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.55 728

1°: 13.49 2°: 13.55 3°: 12.00  4°: N 5°: N 6°: 12.99  

 -0.9  -1.3  -1.1       -1.0  

3 1429 FRANCESCHI Alberto 1994 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.84 652

1°: 12.49 2°: 12.84 3°: 12.78  4°: N 5°: P 6°: 12.84  

 -2.1  -0.2  -1.6       -1.8  

4 1531 FAVRO Stefano 1998 AM VC001 ATL. SANTHIA' 12.82 649

1°: 12.54 2°: N 3°: P  4°: N 5°: 12.27 6°: 12.82  

 -1.8         -1.5  -1.9  

5 1212 BUA Tiziano 1975 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.79 646

1°: 12.02 2°: N 3°: 12.79  4°: N 5°: 12.53 6°: 12.60  

 -1.1    -1.5     -1.0  -1.5  

6 1420 CARAMELLO Alberto 1998 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.06 566

1°: 11.51 2°: N 3°: 12.06  4°: 11.80 5°: 11.91 6°: 11.61  

 -1.6    -1.4   -1.9  -1.3  -2.1  

7 1517 VITTONETTO Francesco 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.05 565

1°: 12.02 2°: P 3°: 12.05  4°: P 5°: N 6°: P  

 -2.0    -1.2         

8 1566 NEGRO Matteo 1993 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.94 553

1°: 11.94 2°: N 3°: N  4°: P 5°: P 6°: P  

 -1.9             

9 1084 PUGLIATTI Alessandro 1996 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.86 544

1°: N 2°: 11.86 3°: N  4°: N 5°: P 6°: P  

   -0.1           
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10 1608 ZOCCOLO Matteo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.23 360

1°: 9.71 2°: 9.85 3°: 10.23            

 -0.9  -0.3  -1.0         

Peso/SP Kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 15 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1353 CONTO Simone 1991 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.89 735

1°: 12.89 2°: N 3°: N  4°: 12.08 5°: N 6°: N  

2 1068 LO NANO Antonino 1967 SM45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.35 556

1°: N 2°: 9.97 3°: 9.60  4°: 9.60 5°: 9.87 6°: 10.35  

3 1021 CHALLANCIN Emile 1997 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.18 543

1°: 9.90 2°: 10.18 3°: 10.00  4°: 09.96 5°: 09.69 6°: 09.54  

4 1416 ABATE DAGA Massimiliano 1994 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 08.17 378

1°: 8.00 2°: 7.97 3°: 08.17  4°: N 5°: 07.63 6°: 08.10  

Disco/DT Kg 2,000 Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1352 CONTO Simone 1991 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 41.20 732

1°: 34.61 2°: 41.20 3°: N  4°: 41.06 5°: N 6°: N  

2 1514 TOSETTI Alberto 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 35.49 624

1°: N 2°: 33.55 3°: N  4°: 35.49 5°: N 6°: 35.37  

3 1579 RICCARDI Alberto 1988 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 34.99 614

1°: 33.55 2°: 33.59 3°: 33.91  4°: N 5°: 34.99 6°: 34.84  

4 1330 TUSA Alessandro 1996 JM TO002 SISPORT FIAT 33.88 592

1°: 31.26 2°: 31.69 3°: 33.88  4°: N 5°: N 6°: N  

5 1296 D'AGOSTINO Domenico 1985 SM TO002 SISPORT FIAT 33.01 574

1°: 33.01 2°: N 3°: 31.12  4°: 32.09 5°: 32.39 6°: 32.65  

6 1037 BELLANTONI Michelangelo 1956 SM55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 32.34 560

1°: 31.35 2°: N 3°: N  4°: 29.95 5°: 30.04 6°: 32.34  

7 1458 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 30.33 518

1°: 24.41 2°: 25.88 3°: 30.33  4°: 30.23 5°: 29.62 6°: N  

8 1500 LO NANO Antonino 1967 SM45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 30.20 515

1°: 30.20 2°: N 3°: 28.33  4°: 29.89 5°: 29.40 6°: 29.70  

9 1417 ABATE DAGA Massimiliano 1994 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 29.33 497

1°: 29.33 2°: 26.32 3°: 24.14  4°: N 5°: 22.42 6°: 25.57  

10 1124 LEUZZI Pasquale 1988 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.99 489

1°: 28.97 2°: 28.99 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

11 1427 DESTEFANIS Luca 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 28.98 489

1°: 28.98 2°: 28.93 3°: 27.59            

12 1358 DUSKOVIC Giuseppe 1962 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 27.09 448

1°: 26.51 2°: 27.09 3°: 25.99            

13 1216 CANAZZA Paolo 1968 SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.71 417

1°: 25.09 2°: 25.71 3°: 23.48            

14 1598 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 25.07 402

1°: 25.07 2°: 24.08 3°: N            

15 1338 APPLETON Robert 1958 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.70 371

1°: 23.70 2°: 21.42 3°: 22.47            

16 1591 FALABELLA Francesco 1987 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 21.86 328

1°: 21.86 2°: N 3°: 20.91            

17 1348 BOSCARDIN Fabrizio 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 16.75 203

1°: N 2°: 16.75 3°: 15.10            

Giavellotto/JT Gr800 Uomini

SERIE - RISULTATI
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Stadio Crestella - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1597 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 41.32 558

1°: 34.82 2°: 38.96 3°: 36.00  4°: 41.32 5°: 41.11 6°: 39.12  

2 1546 DE AGOSTINI Jacopo 1990 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 41.01 552

1°: 37.14 2°: 39.13 3°: 36.03  4°: 40.01 5°: 41.01 6°: 40.75  

3 1046 BRUNORI Marco 1989 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 39.36 523

1°: 35.20 2°: 36.36 3°: 39.36  4°: 35.11 5°: 37.65 6°: 37.09  

4 1241 CARELLA Emanuele 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 38.61 510

1°: 37.15 2°: 38.61 3°: N  4°: 34.87 5°: 34.97 6°: 34.95  

5 1189 CASAGRANDE Gabriele 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 38.60 510

1°: 38.60 2°: 35.92 3°: 37.93  4°: 35.85 5°: 36.62 6°: 33.66  

6 1077 MORIS Gabriele 1993 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 37.99 499

1°: 37.99 2°: 34.72 3°: 36.51  4°: 36.80 5°: 34.15 6°: 29.09  

7 1515 VAIROLETTI Giulio 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 35.72 458

1°: N 2°: 31.04 3°: 30.96  4°: N 5°: 28.69 6°: 35.72  

8 1559 MELEGONI Mirko 1986 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 34.71 440

1°: N 2°: 34.71 3°: 32.27  4°: 28.74 5°: N 6°: 34.18  

9 1426 DESTEFANIS Luca 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 34.63 438

1°: 31.22 2°: 33.68 3°: 29.99  4°: N 5°: 30.93 6°: 34.63  

10 1592 FALABELLA Francesco 1987 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 31.72 384

1°: 31.72 2°: N 3°: N  4°: 28.53 5°: 28.45 6°: 28.85  

11 1533 VIOLA Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 30.96 369

1°: 27.91 2°: 30.96 3°: P            

12 1295 D'AGOSTINO Domenico 1985 SM TO002 SISPORT FIAT 29.84 348

1°: 27.94 2°: N 3°: 29.84            

13 1027 RAVO Roberto 1996 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 28.65 324

1°: 26.63 2°: 27.63 3°: 27.01  4°: 28.65 5°: P 6°: P  

14 1218 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 28.50 321

1°: 28.50 2°: 25.25 3°: P            

15 1264 PANELLA Luca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 27.94 311

1°: N 2°: N 3°: 27.94            

16 1347 BOSCARDIN Fabrizio 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 27.85 309

1°: N 2°: 27.85 3°: 27.52            

17 1609 ZOCCOLO Matteo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 22.08 192

1°: 17.28 2°: 22.04 3°: 22.08            

Marcia 10000m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:58 - Ora Fine: 20:10 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 440 WANG Zhen 1991 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA
40:15.69

~<
1026

2 434 FRUCI Fabrizio 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD
50:58.28

<
704

3 435 GONELLA Luigi 1956 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA
1h01:35.89

<
409

4 437 MAINO Marco 1955 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA
1h05:12.25

<<
313

Staffetta 4X100 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:45 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 140 PACE Alberto - BOASSO Simone - BLENGINO Fabio - PANERO Davide SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 43.34 851

2 3 160 TESIO Nicolo - PACCHIARDI Giovanni - DANA Fabio - GAZZERA Amedeo AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD - A 44.45 795

3 5 120 BERTOLLO Marco - AIRALE Marco - LUCCO CASTELLO Stefano - TARELLA Simone SM TO015 ATLETICA CANAVESANA - B 45.35 750

4 6 180 THAVANESAN Athavan - CERRI Alessandro - VIOLA Alessandro - CERRI Samuele AM VC001 ATL. SANTHIA' 46.16 710

 4 170 CUCULO Jacopo - MOGLIA Brian - FEDELI Edoardo - MANACORDA Patrik AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD - B Squ  

corsia 4 cambio fuori settore terzo cambio

Staffetta 4X400 Uomini
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 15 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:49 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 155 FRANCESCHI Roberto - TILICA Andrei Bogdan - PRAVATO Lorenzo - RESMERITA Razvan Petru SM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:24.79 847

2 3 159 BARACCO Alessandro - VILLA Arturo - CARENA Stefano - BERCHI Giacomo SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:27.17 822

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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